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Pred vama je prvi broj E – biltena za ožujak, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.

mailto:info@rk-smz.hr
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Zajedno do sredstava eu fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


Ovih dana završavaju radovi vezani uz izgradnju edukativno

prezentacijskog centra NATURA SMŽ, a započinju radovi na

uređenju okoliša. Planirana uspostava rada ovog centra u Petrinji

financirana je projektom “Održivi regionalni razvoj uključivanjem

prirodne baštine kroz osnivanje edukativno prezentacijskog centra

NATURA SMŽ” koji provodi Sisačko-moslavačka županija u

partnerstvu s Regionalnim koordinatorom SMŽ i Javnom

ustanovom za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode SMŽ.

Kroz novoizgrađeni interaktivni centar, posjetitelji će se moći

upoznati s važnošću očuvanja zaštićenih područja, s prirodnim

vrijednostima, ali i kulturom i poviješću Sisačko-moslavačke

županije dok će primjerice školarcima biti omogućeno učenje u

prirodi ali upoznavanje s raznim biljnim i životinjskim vrstama.

 

Troškove projekta s 85% sredstava pokriva Europska unija i to u

iznosu od gotovo 15 milijuna kn, a sufinancira ga i Ministarstvo

regionalnog razvoja i fondova Europske unije u iznosu od preko 2

milijuna kn. Ukupna vrijednost projekta je 17 milijuna kuna.

Projekt je uz centar uključivao i izgradnju tri vidikovca i četiri

informacijske točke. Vidikovac u Odranskom polju je na temu ptica

močvarnica, dok je vidikovac u Sunjskom polju posvećen pticama

grabljivicama, a onaj u Zrinskoj Gori posvećen je temi vuka.

Postavljene su i informacijske točke KOTAR – STARI GAJ, zatim ona

na Brdu Djed, i u Moslavačkoj i Zrinskoj gori. Uz sve izgrađene

objekte i točke postavit će se i pametne klupe te stalci za bicikle.

Radovi na uređenju edukativno prezentacijskog centra Natura SMŽ privode se kraju



jedinicama lokalne i regionalne (područne) samouprave (JLRS)

Republike Hrvatske (Dubrovačko-neretvanska, Splitsko-dalmatinska,

Šibensko-kninska, Zadarska, Ličko-senjska, Sisačko-moslavačka,

Karlovačka, Brodsko-posavska, Vukovarsko-srijemska, Bjelovarsko-

bilogorska, Požeško-slavonska, Osječko-baranjska i Zagrebačka

županija) i/ili javnim ustanovama i javnim poduzećima čiji su JLRS

osnivači.

jedinicama lokalne i regionalne (područne) samouprave (JLRS) Bosne i

Hercegovine (Zapadnohercegovačka, Hercegbosanska, Posavska,

Hercegovačko-neretvanska županija, Županija Središnja Bosna, Zeničko-

dobojska županija, Tuzlanska županija, Sarajevska županija, Banja Luka,

Derventa, Prijedor, Bosanski brod i Brčko distrikt) i/ili javnim

ustanovama i javnim poduzećima čiji su JLRS osnivači.

pravnim osobama neprofitne naravi registriranim na programskom

području Republike Hrvatske i Bosne i Hercegovine koje služe za

zadovoljenje socijalnih, zdravstvenih, obrazovnih i kulturnih potreba.

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije raspisuje Javni

poziv za dostavu prijedloga projekata za Program prekogranične suradnje

između Republike Hrvatske i Bosne i Hercegovine za 2022. godinu.

 

Program pridonosi potpori Hrvatima u Bosni i Hercegovini i osnaživanju

pograničnog područja Republike Hrvatske, njihovom gospodarskom i

svekolikom razvoju, osigurava pretpostavke za jačanje konkurentnosti i

ostvarenje vlastitih razvojnih potencijala te potiče aktivaciju svih dionika na

zajedničkom radu za dobrobit hrvatskog naroda u Bosni i Hercegovini i

njihov gospodarski oporavak. Doprinosi stvaranju preduvjeta za

sprječavanje iseljavanja stanovništva, smanjenju negativnog demografskog

trenda i održivog razvoja u pograničnom području te podiže kvalitetu života

i integraciju cjelokupnog stanovništva koje živi na tom prostoru.  

Program je namijenjen: 

 

Javni poziv za Program prekogranične suradnje između Republike Hrvatske i Bosne i Hercegovine za
2022. godinu

Javni poziv za dostavu projektnih prijedloga za Program prekogranične suradnje

između Republike Hrvatske i Bosne i Hercegovine otvoren je od 07. ožujka 2022.

do 07. travnja 2022. te se u tom razdoblju mogu podnositi prijave za financiranje

sa svim potrebnim dokumentima. 

Više informacija na poveznici https://razvoj.gov.hr/pristup-informacijama/javni-

pozivi-i-natjecaji/aktualno/javni-poziv-za-program-prekogranicne-suradnje-

izmedju-republike-hrvatske-i-bosne-i-hercegovine-za-2022-godinu/4920

https://razvoj.gov.hr/pristup-informacijama/javni-pozivi-i-natjecaji/aktualno/javni-poziv-za-program-prekogranicne-suradnje-izmedju-republike-hrvatske-i-bosne-i-hercegovine-za-2022-godinu/4920


Mladi – odgojno-obrazovni projekti/programi; sportske aktivnosti djece i

mladih, odnosno za djecu i mlade; kulturno-umjetničke aktivnosti djece i

mladih, odnosno za djecu i mlade, prevencija svih oblika ovisnosti djece i

mladih, međunarodne manifestacije stvaralaštva djece i mladih,

organizacija izvannastavnih i izvanškolskih aktivnosti;

Umjetnost i kulturna baština – pomoć nadarenim umjetnicima;

promocija hrvatske kulture u inozemstvu; aktivnosti očuvanja

nacionalne i lokalne kulturne baštine; glazbene, scenske i likovne

aktivnosti;

Okoliš – projekti/programi promicanja energetske učinkovitosti i znanja

o okolišu; projekti poboljšanja stanja okoliša; projekti zaštite ljudi i

dobara;

Znanost i društvo – znanstveni projekti; poticanje kreativnosti i

inovativnosti, projekti razvoja civilnog društva, osposobljavanje građana

za informacijske i komunikacijske tehnologije;

Humanitarno djelovanje – karitativni projekti/programi i aktivnosti od

značaja za stare, bolesne, siromašne i nemoćne osobe i osobe s

posebnim potrebama; zaštita i promicanje zdravlja; podrška osobama s

invaliditetom, sigurnost djece i mladih; prevencija nasilja među djecom i

mladima, odgojno-obrazovni rad s djecom i mladima s posebnim

potrebama.

Hrvatska elektroprivreda d.d. raspisala je Natječaj za dodjelu donacija

ustanovama, udrugama i drugim organizacijama civilnog društva u 2022.

godini. Predmet Natječaja je dodjela donacija za podupiranje projekata i

programa iz područja:

Ukupna planirana vrijednost Natječaja je 2.500.000,00 kuna

Financijska sredstva donirat će se za najviše 400 projekata

Odobrena donacijska sredstva za pojedini prijavljeni projekt/program

iznose najmanje 2.000,00 kuna, a najviše 35.000,00 kuna, te u prijavi nije

dopušteno zatražiti veći iznos od Hrvatske elektroprivrede d.d.

HEP-ov Natječaj za donacije 2022.



Organizacije civilnog društva: udruge, zaklade, vjerske zajednice, umjetničke

organizacije, privatne neprofitne ustanove sa sjedištem u Republici Hrvatskoj,

čije su aktivnosti usmjerene općoj dobrobiti i poboljšanju kvalitete života

društvene zajednice, a kojima je financijska pomoć potrebna za realizaciju

projekata iz zadanih programskih područja financiranja;

Ustanove sa sjedištem u Republici Hrvatskoj (npr. vrtići, škole, fakulteti,

učenički domovi, parkovi prirode, turističke zajednice, privatne ustanove,

muzeji, knjižnice) koje nisu obuhvaćene u prvom stavku, ali su u skladu s

uvjetima Natječaja prihvatljivi prijavitelji za financiranje programa i projekta;

Imaju pravni, financijski i operativni kapacitet za provedbu projekta;

Nisu prekršili odredbe o namjenskom korištenju sredstava Hrvatske

elektroprivrede o čemu su pravovremeno dostavili izvještaj;

Uredno ispunjavaju obveze plaćanja doprinosa za mirovinsko i zdravstveno

osiguranje, te poreza i drugih davanja prema državnom proračunu i čiji računi

nisu u blokadi;

Protiv kojih se ne vodi se kazneni postupak;

Registrirani za obavljanje djelatnosti i aktivnosti koje su predmet financiranja.

Prijavitelji mogu prijaviti samo jedan program/projekt za 2022. godinu

Trajanje Natječaja – od 21. 02. do 22. 03. 2022. godine

Prihvatljivi prijavitelji:

Prijavitelji se prijavljuju na Natječaj putem on-line Prijavnice koja je za vrijeme

trajanja Natječaja dostupna na web stranici HEP-a d.d. u Uputi za prijavitelje, koja

je njezin sastavni dio

Prijavnici je potrebno priložiti svu dokumentaciju sukladno Uputi za prijavitelje

Poveznica: https://www.hep.hr/drustvena-odgovornost/sponzorstva-i-

donacije/natjecaj-za-donacije-2022/3683

https://www.hep.hr/drustvena-odgovornost/sponzorstva-i-donacije/natjecaj-za-donacije-2022/3683


klimatske promjene – projekti iz područja ublažavanja i prilagodbe

klimatskim promjenama (aktivnosti koje imaju za cilj smanjenje

emisije stakleničkih plinova i aktivnosti koje pridonose prilagodbi

zajednice klimatskim promjenama)

zaštita biološke raznolikosti Republike Hrvatske (aktivnosti na

očuvanju autohtonih sorti te netaknutih područja mjerama zaštite ili

edukacije za njihovu zaštitu ili korištenje)

zaštita tla, mora i kopnenih voda sprečavanjem onečišćenja

(smanjenje uporabe pesticida i umjetnih gnojiva, smanjenje

onečišćenja otpadnih voda, pošumljavanje s ciljem sprečavanja erozije

tla)

obrazovanje dionika s naglaskom na mlade koji mijenjaju ponašanje

stvarajući pozitivan utjecaj na okoliš

inovacije koje uvode praksu kojom se štede resursi, smanjuje

nastanak otpada, štedi energija (alternativni oblici transporta,

ponovna uporaba predmeta i proizvoda, recikliranje, izbjegavanje

nastanka otpada)

čišćenje javnih površina, jezera, rijeka, mora, uključujući i revitalizaciju

morske obale, s naglaskom na uklanjanje otpada bez primjerice

krčenja prirodnih ekosustava koji narušavaju bioraznolikost

briga o školskim vrtovima, voćnjacima i ekopodručjima, njihovo

uređenje isključivo sadnjom višegodišnjih i po mogućnosti autohtonih

biljaka s naglaskom očuvanja ili povećanja bioraznolikosti te

opremanje elementima isključivo od prirodnih i ekoloških materijala

(stalci za bicikle ako projekt potiče upotrebu bicikala, klupe, stolovi,

skloništa, mostovi, infoploče, spremnici za odvojeni otpad)

INA poziva organizacije civilnog društva, javne i obrazovne ustanove,

dobrovoljna vatrogasna društva te parkove prirode da prijave svoje

projekte iz područja zaštite okoliša, prirode i klime na natječaj koji

kontinuirano objavljuje od 2014.

Područja aktivnosti projekata:

INA Zeleni pojas 2022.



neformalne obrazovne aktivnosti o zaštiti okoliša, prirode i klime

namijenjene lokalnim zajednicama

izložbe o zaštiti okoliša

druge aktivnosti iz područja zaštite okoliša i prirode

Maksimalni iznos sufinanciranja po projektu iznosi 30.000 kuna.

Kandidati koji se prijavljuju moraju, financijski ili materijalno, pridonijeti

s 20% od ukupnog proračuna namijenjenog za projekt. INA je u

mogućnosti sufinancirati odabrane projekte tek nakon potpisa sponzorskog

ugovora s odabranim organizacijama (potpisivanje ugovora planira se

između 1. svibnja i 1. lipnja 2022. godine). Svi odabrani projekti moraju biti

završeni do 30. studenoga 2022.

Projekti za dodjeljivanje sredstava po ovom Natječaju prijavljuju se

isključivo ispunjavanjem online obrasca koji se nalazi na:

https://www.ina.hr/zelenipojas/signup/ od 1. do 31. ožujka do 23.59 sati.

Poveznica: https://www.ina.hr/zelenipojas/uvjeti-natjecaja/

https://www.ina.hr/zelenipojas/signup/
https://www.ina.hr/zelenipojas/uvjeti-natjecaja/


Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u skladišne kapacitete za

žitarice i uljarice - Otvoren do 30.6.2022.

2. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u sektor mliječnog

govedarstva - Otvoren do 30.6.2022.

3. Natječaj za provedbu podmjere 10.2. „Potpora za očuvanje, održivo

korištenje i razvoj genetskih izvora u poljoprivredi“ - Otvoren do

31.3.2022.

4. IV. Natječaj za provedbu mjere 3 „Sustavi kvalitete za poljoprivredne

i prehrambene proizvode“, podmjere 3.1. „Potpora za novo

sudjelovanje u sustavima kvalitete“, TO 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje

poljoprivrednika u sustavima kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode“ - Otvoren do 30.09.2022.

5. Natječaj za provedbu Podmjere 4.3. „Potpora za ulaganja u

infrastrukturu vezano uz razvoj, modernizaciju i prilagodbu

poljoprivrede i šumarstva“, tip operacije 4.3.1. „Investicije u osnovnu

infrastrukturu javnog navodnjavanja“ - Otvoren do 31.3.2022.

6. Natječaj za tip operacije 8.6.2 Modernizacija tehnologija, strojeva,

alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva - Otvoren do 5.5.2022. 

7. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije 4.1.3

»Korištenje obnovljivih izvora energije« te Vas molimo suglasnost za

objavu - Otvoren do 27.4.2022. 

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

8. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije 4.1.2 »Zbrinjavanje,

rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja štetnog utjecaja na

okoliš« - Otvoren do 27.4.2022.

9. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije 4.1.1

»Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava« – ulaganja u tov svinja - Otvoren do

12.5.2022.

10. Natječaj za tip operacije 4.1.1 Restrukturiranje, modernizacija i

povećanje konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava – ulaganja u

sjemensku i rasadničarsku proizvodnju - Otvoren do 30.3.2022.

11. Natječaj za tip operacije 5.2.1 Obnova poljoprivrednog zemljišta i

proizvodnog potencijala - Otvoren do 28.3.2022. 

12. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć – provedba tipa

operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

13. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba aktivnosti projekta

suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-10-2-potpora-za-ocuvanje-odrzivo-koristenje-i-razvoj-genetskih-izvora-u-poljoprivredi-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/iv-natjecaj-za-provedbu-mjere-3-sustavi-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode-podmjere-3-1-potpora-za-novo-sudjelovanje-u-sustavima-kvalitete-to-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-3-potpora-za-ulaganja-u-infrastrukturu-vezano-uz-razvoj-modernizaciju-i-prilagodbu-poljoprivrede-i-sumarstva-tip-operacije-4-3-1-investic-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-predindustrijskoj-preradi-drva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-te-vas-molim/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-c/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnost/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-ulaganja-u-sjemensku-i-rasadnicarsku-proizvodnju/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-4/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

5. Javni poziv Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području

vodoopskrbe i upravljanja otpadnim vodama (ograničeni postupak) - Otvoren do

30.5.2022.

6. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava iz Fonda solidarnosti

Europske unije za operaciju Osiguravanje preventivne infrastrukture – Sanacija

šteta nastalih potresom od 28. i 29. prosinca 2020. godine na regulacijskim i

zaštitnim vodnim građevinama na području Sisačko-moslavačke županije (Izravna

dodjela) - Otvoren do 30.5.2022. 

7. Čišćenje područja pogođenih katastrofom, uključujući prirodna područja, u skladu

s, kad je to primjereno, pristupima utemeljenim na ekosustavima - Otvoren do

30.5.2022.

8. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Vraćanje u ispravno radno

stanje infrastrukture i pogona u području prijevoza oštećenih u potresu na području

Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-

moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske

županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-

križevačke županije - Otvoren do 16.5.2022. 

9. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-

posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske

županije nastalih kao posljedica serije potresa s epicentrom na području Sisačko-

moslavačke županije počevši od 28. prosinca 2020. godine

Fond solidarnosti Europske unije

1. POZIV na dodjelu bespovratnih financijskih sredstava FINANCIRANJE SLUŽBI

SPAŠAVANJA za potrebe stanovništva nastalih kao posljedica serije potresa

počevši od 28. prosinca 2020. godine na području Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije (referentna

oznaka: FSEU.2022.MUP.) - Otvoren do 30.4.2022.

2. Vraćanje u uporabljivo stanje infrastrukture u području zdravstva na području

Sisačko-moslavačke županije, Zagrebačke županije, Grada Zagreba, Karlovačke

županije, Krapinsko-zagorske županije, Varaždinske županije, Međimurske

županije, Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i

Bjelovarsko-bilogorske županije - Otvoren do 1.5.2022.

3. Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području pošte i

telekomunikacija oštećenih u potresu na području Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do

16.05.2022.

4. Otvoreni Poziv – Hitno obnavljanje pogođenih prirodnih područja kako bi se

izbjegli neposredni učinci erozije tla na području grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije - Otvoren do

30.5.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-vodoopskrbe-i-upravljanja-otpadnim-vodama-ograniceni-postupak/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-iz-fonda-solidarnosti-europske-unije-za-operaciju-osiguravanje-preventivne-infrastrukture-sanacija-steta-nastalih-potresom-od-28-i-29-prosinca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ciscenje-podrucja-pogodenih-katastrofom-ukljucujuci-prirodna-podrucja-u-skladu-s-kad-je-to-primjereno-pristupima-utemeljenim-na-ekosustavima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-financiranje-sluzbi-spasavanja-za-potrebe-stanovnistva-nastalih-kao-posljedica-serije-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine-na-podrucju-gra/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-uporabljivo-stanje-infrastrukture-u-podrucju-zdravstva-na-podrucju-sisacko-moslavacke-zupanije-zagrebacke-zupanije-grada-zagreba-karlovacke-zupanije-krapinsko-zagorske-zupanije-varazdi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-poste-i-telekomunikacija-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-mo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/otvoreni-poziv-hitno-obnavljanje-pogodenih-prirodnih-podrucja-kako-bi-se-izbjegli-neposredni-ucinci-erozije-tla-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-m/


Otvoreni natječaji

Europski fond za regionalni razvoj

1. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren do

30.06.2022.  

Natječaji u najavi

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju smanjenja

štetnog utjecaja na okoliš” 

http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja

jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima
kontaktirajte nas na:           044 544 204 ili

📧 info@rk-smz.hr 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

